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              Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. januar - 31. december 2025 for

  Hakon Kofoed ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Vi erklærer, at selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 135 for at undlade revision af

  årsregnskabet for 2025.

             Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver

               og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

    januar - 31. december 2025.

           Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende

           billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet for året.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

           Vi vil endvidere indstille på selskabets ordinære generalforsamling, at revision af selskabets

         årsregnskab for det kommende regnskabsår fravælges, idet betingelserne herfor ifølge

   årsregnskabsloven anses for opfyldt.

    Charlottenlund, den 27. marts 2026

Direktion

 Hakon Kofoed  Lisa Kofoed
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       Til den daglige ledelse i Hakon Kofoed ApS

               Jeg har opstillet årsregnskabet for Hakon Kofoed ApS for perioden 1. januar - 31. december 2025

           på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som I har tilvejebragt.

     Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

  egenkapitalopgørelse og noter.

           Jeg har udført opgaven i overensstemmelse med International standard om beslægtede opgaver,

        ISRS 4410 (ajourført), Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

              Jeg har anvendt min faglige ekspertise til at assistere jer med at udarbejde og præsentere

        årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg har overholdt relevante

          bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale

          retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet,

     objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er jeres ansvar.

             Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,

              er jeg ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, I har

              givet mig til brug for at opstille årsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller review-

         konklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

    Birkerød, den 27. marts 2026

  DANBORG REVISION Registreret

Revisionsanpartsselskab

  CVR nr.: 27289940

 Preben Danborg

     Registreret revisor, FSR - danske revisorer

mne2601
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

           Selskabets hovedaktivitet er at foretage investering i produkter såvel finansielle som substantielle.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

           Selskabets ejerlejlighed i København betragtes som en investeringsejendom, idet den besiddes for

           at opnå lejeindtægter og kapitalgevinst ved et eventuelt efterfølgende salg. Udlejningen af

        ejerlejligheden har påvirket 2025-driften med et mindre positivt udlejningsresultat.

              Selskabets investeringer i værdipapirer har i 2025 medført udbytteindtægter på i alt kr. 86.712 og

             en indtægt på kr. 200.026 ved en kursregulering af børsnoterede værdipapirer til officiel kursværdi

 ultimo 2025.

            Selskabet har endvidere haft mindre indtægter ved udførelse af pakkeopgaver i årets løb.

          Selskabets udvikling de sidste 5 år har været følgende i hovedtal:

 Kr. 1.000

    2021 2022 2023 2024 2025

     Omsætning 10 13 50 44 34

      Finansielle indtægter 495 244 247 88 287

      Finansielle udgifter 4 577 146 28 15

       Resultat efter skat 243 -486 -108 55 3

       Aktiver i alt 7.369 6.835 6.779 6.646 6.542

     Egenkapital 7.265 6.779 6.647 6.580 6.448

       Udbytte for året 0 24 122 135 159

          Periodens udvikling og årets resultat efter skat anses for mindre tilfredsstillende.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

            Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

  selskabets finansielle stilling.

       Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

          For det kommende år forventer ledelsen en uændret investeringsaktivitet i børsnoterede

               værdipapirer i forhold til året 2025, og selskabets driftsresultat for året 2026 forventes at blive et

  større positivt resultat.
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Generelt

            Årsregnskabet for Hakon Kofoed ApS for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

            skabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse C-

virksomheder.

          Endvidere har selskabet tilvalgt en egenkapitalopgørelse for regnskabsåret som beskrevet i

   Årsregnskabslovens § 86 a.

           Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, idet

         koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne, der kræver udarbejdelsen af et koncernregnskab.

      Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

      Resultatopgørelsen er artsopdelt og opstillet i beretningsform.

              Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år og aflægges i al væsentlighed

 som følgende:

    Generelt om indregning og måling

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

             kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

            Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

           konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

           fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen ved salg af speciallægeydelser, udførte pakkeopgaver af kunstartikler og salg

            af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet

sted.

 Andre driftsindtægter

          Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

 væsentligste aktivitet.

  Vareforbrug af handelsvarer
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             Varekøb af handelsvarer indregnes til kostpris, og ændring i lagre af handelsvarer består af

  forskydning i lagerbeholdningen.

  Andre eksterne omkostninger

         Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler,

         autodrift, tab på debitorer, forsikringer, regnskabsmæssig assistance og juridisk assistance.

Personaleomkostninger

          Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

       omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

 Andre driftsomkostninger

          Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets

 væsentligste aktivitet.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

        regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og

       urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer og gæld.

         Udbytte fra værdipapirer indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

          Selskabets erhvervede ejerlejlighed betragtes som en investeringsejendom, idet den besiddes for

         at opnå lejeindtægter og kapitalgevinst ved et eventuelt efterfølgende salg.

         Investeringsejendommen måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommens

         købspris og direkte tilknyttede handelsomkostninger. Ejendommen måles også efterfølgende til

           kostprisen, hvor der foretages systematisk afskrivning på den forholdsmæssige del af kostprisen,

      der hviler på den enkelte ejendoms bygningsdel.

       Der er fastsat en restværdi (scrapværdi) pr. ejendom.

           Den regnskabsmæssige afskrivning foretages endvidere ud fra selskabets brugstid, som er den

              periode, hvor selskabet vurderer at vil gøre anvendelse af ejendommen til sit formål som investe-

ringsejendom.

             Øvrige materielle anlægsaktiver måles også til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og ned-

skrivninger.

          Afskrivningsgrundlaget for disse øvrige materielle anlægsaktiver er kostpris med fradrag af

    forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

          tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

          Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

       Ejerlejlighed, København = 25 år (restværdi kr. 1.602.178)

      Automobiler = 5 år (restværdi kr. 50.000)
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              Aktiver med en kostpris på under kr. 34.400 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultat-

  opgørelsen i anskaffelsesåret.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

 Finansielle anlægsaktiver

       Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

         Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i

             balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte

         købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne

 lavere værdi.

Varebeholdninger

         Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end

     kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

          Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

  Værdipapirer og kapitalandele

         Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på

       grundlag af noterede priser på et aktivt marked.

        Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti i dansk pengeinstitut. Bankindeståender

   indregnes til nominel værdi.

Egenkapital

Udbytte

             Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til

          udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles
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            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

         skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi og indregnes i

      selskabets balance under omsætningsaktiver (under andre tilgodehavender).

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

         transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret

kostpris.

         Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til vare- og omkostningskreditorer, tilknyttede

          virksomheder, skyldige omkostninger, gæld til kapitalejer, skyldig selskabsskat samt anden gæld,

         måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

       Under periodeafgrænsningsposter i passiverne indregnes modtagne betalinger vedrørende

    indtægter i de efterfølgende år.
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2025 2024

DKK  DKK 1000

Nettoomsætning 34.143 44

1  Andre driftsindtægter 81.600 396

    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 0 -9

  Andre eksterne omkostninger -282.726 -342

Bruttoresultat -166.983 89

2 Personaleomkostninger -36.480 0

3  Andre driftsomkostninger -57.263 -96

   Resultat før finansielle poster -260.726 -7

4   Andre finansielle indtægter 286.738 88

5    Nedskrivning af finansielle aktiver 0 -26

6       Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder -11.103 0

  Andre finansielle omkostninger -3.449 -2

  Resultat før skat 11.460 53

7    Skat af årets resultat -8.378 2

 Årets resultat 3.082 55

 Foreslået udbytte 158.800 135

 Overført resultat -155.718 -80

  Forslag til resultatdisponering 3.082 55
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2025 2024

DKK  DKK 1000

8   Grunde og bygninger 2.446.679 2.462

9     Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 50.000 69

 Materielle anlægsaktiver 2.496.679 2.531

10    Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 8.897 0

 Finansielle anlægsaktiver 8.897 0

Anlægsaktiver 2.505.576 2.531

   Fremstillede varer og handelsvarer 46.200 46

Varebeholdninger 46.200 46

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 7.600 0

11  Udskudt skatteaktiv 439.007 445

12 Selskabsskat 16.873 18

13  Andre tilgodehavender 3.143 0

Periodeafgrænsningsposter 1.500 0

Tilgodehavender 468.123 463

   Andre værdipapirer og kapitalandele 1.917.271 1.736

  Værdipapirer og kapitalandele 1.917.271 1.736

 Likvide beholdninger 1.604.759 1.870

Omsætningsaktiver 4.036.353 4.115

Aktiver 6.541.929 6.646
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2025 2024

DKK  DKK 1000

Virksomhedskapital 125.000 125

 Overført resultat 6.164.246 6.320

 Foreslået udbytte 158.800 135

Egenkapital 6.448.046 6.580

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 35.925 36

14    Gæld til tilknyttede virksomheder 16.397 0

Selskabsskat 0 0

         Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social

sikring 1.360 10

15     Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 40.201 20

 Kortfristede gældsforpligtigelser 93.883 66

Passiver 6.541.929 6.646

16          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

17     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

18  Andre forpligtelser

19   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

20 Ejerforhold
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2025 2024

DKK  DKK 1000

 Virksomhedskapital primo 125.000 125

 Virksomhedskapital ultimo 125.000 125

    Overført overskud eller tab, primo 6.319.964 6.400

 Årets resultat 3.082 55

 Foreslået udbytte -158.800 -135

    Overført overskud eller tab, ultimo 6.164.246 6.320

  Foreslået udbytte, primo 135.000 122

 Foreslået udbytte 158.800 135

 Udloddet udbytte -135.000 -122

  Foreslået udbytte, ultimo 158.800 135

Egenkapital 6.448.046 6.580
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2025 2024

DKK  DKK 1000

1  Andre driftsindtægter

 Lejeindtægter, ejerlejlighed 81.600 82

    Avance ved salg af ejerlejlighed 0 314

 Andre driftsindtægter 81.600 396

2 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 1 1

Lønninger 36.480 0

Personaleomkostninger 36.480 0

3  Andre driftsomkostninger

Ejendomsskatter 146 1

  Vedligeholdelse og reparationer 6.171 3

Varme 0 -4

Elektricitet 13.339 17

  E/F - fællesudgifter 21.585 57

 Afskrivninger, udlejningsejendom 16.022 22

 Andre driftsomkostninger 57.263 96

4   Andre finansielle indtægter

   Udbytter, børsnoterede aktier m.v. 86.712 88

  Kursregulering, børsnoterede værdipapirer 200.026 0

  Andre finansielle indtægter 286.738 88
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2025 2024

DKK  DKK 1000

5    Nedskrivning af finansielle aktiver

  Kursregulering, børsnoterede værdipapirer 0 26

   Nedskrivning af finansielle aktiver 0 26

6       Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

     Nedskrivning af kostpris på kapitalandel, datterselskab 11.103 0

      Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 11.103 0

7    Skat af årets resultat

Selskabsskat 2.787 -1

   Regulering af udskudt skat 5.591 -1

   Skat af årets resultat 8.378 -2

8   Grunde og bygninger

 Anskaffelsessum, Ejendomme 2.574.855 4.206

   Afgang i årets løb 0 -1.632

 Kostpris, ultimo 2.574.855 2.574

   Af- og nedskrivninger, primo -112.154 -164

Afskrivninger -16.022 -22

    Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver 0 74

 Af/-nedskrivninger, ultimo -128.176 -112

  Grunde og bygninger 2.446.679 2.462
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2025 2024

DKK  DKK 1000

9     Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

 Anskaffelsessum, biler 471.280 471

 Kostpris, ultimo 471.280 471

   Af- og nedskrivninger, primo -402.724 -368

  Afskrivninger i året -18.556 -34

 Af/-nedskrivninger, ultimo -421.280 -402

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 50.000 69

10    Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

          Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter selskabet HK Maj25 ApS, Skovvej 89,

         Charlottenlund. Kapitalandelen er erhvervet ved selskabets stiftelse i maj 2025.

    Ejerandelen udgør 100% pr. balancedagen.

          Datterselskabet har en egenkapital på i alt kr. 8.897 pr. balancedagen.

   Tilgang i årets løb 20.000 0

 Kostpris, ultimo 20.000 0

 Af-/nedskrivninger, primo -11.103 0

   Op- og nedskrivninger, ultimo -11.103 0

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo 8.897 0

      Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

 Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
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Skattemæss

 ig værdi

Regnskabs

mæssig

værdi

Midlertidig

forskel

11  Udskudt skatteaktiv

 Materielle anlægsaktiver 2.496.679 2.496.679 0

Omsætningsaktiver 3.597.346 3.597.346 0

 Kortfristede gældsforpligtigelser -93.883 -93.883 0

     Grundlag for beregning af udskudt skat 6.000.142 6.000.142 0

   Hensættelser til udskudt skat 439.007

2025 2024

DKK  DKK 1000

12 Selskabsskat

   Tilgodehavende selskabsskat hos Skattestyrelsen 16.873 18

Selskabsskat 16.873 18

13  Andre tilgodehavender

   Tilgodehavende moms hos Skattestyrelsen 3.143 0

 Andre tilgodehavender 3.143 0

14    Gæld til tilknyttede virksomheder

     Gæld til datterselskab, HK Maj25 ApS 16.397 0

   Gæld til tilknyttede virksomheder 16.397 0

15     Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

    Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 40.201 20

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 40.201 20
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16          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

    Værdi ultimo indregnet i balancen

  Kursværdi ultimo, værdipapirer 1.917.271 1.736

    Værdi ultimo indregnet i balancen 1.917.271 1.736

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

   Ureal. kursgevinst i driften 200.026 0

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen 200.026 0

     Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen

   Ureal. kurstab i driften 0 26

     Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen 0 26

17     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

         Selskabet er sambeskattet med sit datterselskab. Som moderselskab hæfter selskabet

          ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske

         selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatnings-

kredsen.

          Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31.

 december 2025.

         Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de

           tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

        Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser eller andre eventualforpligtelser pr.

balancedagen.

18  Andre forpligtelser

      Selskabet har ikke andre forpligtelser pr. balancedagen.
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19   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

           Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger af selskabets aktiver eller afgivet nogen

  sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

2025 2024

DKK  DKK 1000

20 Ejerforhold

              I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at:

        Hakon Kofoed, Skovvej 89, 2920 Charlottenlund ejer hele selskabskapitalen.


